
  
 

                              Espírito Santo – quarta-feira, 13 de agosto de 2014 – Ano II, Edição nº 91 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 140813d1938 

Leis Municipais 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 342/2014. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. 
 

RESOLVE: 
 
DESIGNAR, os (as) servidores (as), a partir de 01/07/2014 para prestarem serviço em regime de tempo integral, nos termos da Lei nº 
1780/87.  
 
 

NOME CARGO PERCENTUAL

Raquel Pereira das Neves Almeida Assessor de Imprensa – CL3 80% 

 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 01 de Julho de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
PRESIDENTE 

 


		2014-08-13T15:26:06-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




